Med ändring av punkterna 1 och 2 i tingsrättens domslut avslår Arbets-
domstolen C.K:s talan. 

2. Med ändring av punkten 3 i tingsrättens domslut förpliktar Arbetsdom-
stolen C.K. att ersätta Trygg-Hansa Försäkringsaktiebolag för dess 
rättegångskostnader vid tingsrätten med etthundrafemtiosextusentvå-

hundrafemtio (156 250) kr, allt avseende ombudsarvode, jämte ränta enligt 
6 § räntelagen från den 7 maj 2004 till dess betalning sker. 

3. Arbetsdomstolen förpliktar C.K. att ersätta Trygg-Hansa 
Försäkringsaktiebolag för dess rättegångskostnader i Arbetsdomstolen med

[...]

rättegångskostnader. Om yrkat belopp råder inte tvist. 

DOMSLUT 

1. Tingsrätten förklarar att Trygg-Hansa Försäkringsaktiebolags avskedande 
av C.K. är ogiltigt. 

2. Tingsrätten förpliktar Trygg-Hansa Försäkringsaktiebolag att till C.K. 
betala tjugofemtusen (25 000) kr jämte ränta på beloppet från den 23 april 
2003 till dess betalning sker. 

3. Trygg-Hansa Försäkringsaktiebolag skall ersätta C.K. för hans 
rättegångskostnader med etthundratrettioåttatusensexhundratjugosju 
(138 627) kr, varav 137 976 kr avser ombudsarvode, jämte ränta enligt 6 § 
räntelagen på beloppet 138 127 kr från denna dag till dess betalning sker.